CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

                  Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

OFÍCIO Nº 118/2022 - PRES/DPL
Em 10 de maio de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Através  do  presente,  encaminhamos  a  Vossa  Excelência

cópia das Indicações de nºs:  384/2022 de iniciativa do Vereador Vilson Cordeiro;

486/2022, 487/2022,  529/2022,  530/2022, 531/2022,  532/2022, 538/2022,

539/2022, 540/2022, 541/2022,  542/2022, 545/2022, 546/2022,  547/2022,

548/2022,  550/2022  e  551/2022  de  iniciativa  do Vereador  Ricardo Teixeira  de

Oliveira; 509/2022, 534/2022, 535/2022, 536/2022, 576/2022, 577/2022, 578/2022,

579/2022  e  580/2022  de  iniciativa  do  Vereador  Sebastião  Valter  Fernandes;

513/2022,  514/2022,  515/2022,  516/2022, 517/2022 e 519/2022 de iniciativa do

Vereador  Vagner José Chefer; 533/2022 de iniciativa do Vereador  Celso Nicácio

da  Silva;  544/2022, 581/2022, 588/2022  e  596/2022  de  iniciativa  do  Vereador

Fábio Pavoni; 589/2022, 590/2022, 591/2022, 592/2022, 593/2022, 594/2022 e

595/2022 de iniciativa  do Vereador  Irineu Cantador,  todas aprovadas por  este

Legislativo na Sessão realizada no dia 10 de maio de 2022.

Atenciosamente.

CELSO NICÁCIO DA SILVA
Presidente

Excelentíssimo Senhor
HISSAM HUSSEIN DEHAINI
Prefeito Municipal
ARAUCÁRIA – PR